

## Perşembe Söyleşilerimiz Sürüyor

3 Nisan 2008 tarihinde üçüncüsünü düzenlediğimiz Perşembe Söyleşilerinde **Bilim ve Matematik Felsefesi** tartışıldı. **Prof. Dr. Beno Kuryel**'in konuk konuşmacı olarak katıldığı etkinliğe 38 üyemiz katıldı. Prof. Dr. Beno Kuryel'in bilim ve matematik tarihi, bilgi-bilim-kültür ilişkisi vb. konular üzerine sunum yaptığı etkinlik soru ve yanıtlarla son buldu.

24 Nisan 2008 tarihinde dördüncüsünü düzenlediğimiz Perşembe Söyleşileri; **Bilim ve Teknoloji Tarihimiz** başlığında Şube Lokalinde gerçekleştirildi. İTÜ Elektrik Elektronik Fakültesi'nden **Prof. Dr. Atilla Bir**'in konuk konuşmacı olarak katıldığı etkinlikte bilim ve teknoloji tarihi, otomasyonun gelişme süreçleri, otomasyon uygulama alanları, toplumların gelişme sürecinde kullandıkları veya kullanamadıkları bilim, teknoloji ve uygulama araçlarının bugünlere nasıl geldiğini gösteren süreçleri ilginç bir yaklaşımla ve bakış açısıyla değerlendirildi.



## Tüketici Masası Danışma Toplantısı Gerçekleştirildi

Şube Yönetim Kurulumuz tarafından toplumda tüketici bilincinin gelişmesi ve uygulamada uzmanlık alanımızla ilgili konularda tüketicilerin aydınlatılması amacıyla oluşturulan "Tüketici Masası"na başvuran tüketicilerle Şubemizde 16 Nisan 2008 tarihinde Şube Hukuk Danışmanımız Av. Zeki İşlekel ve Teknik Görevlimiz Ali Fuat Aydın'ın da katıldığı bir bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi.

Av. Zeki İşlekel toplantıya katılanların şikayetçi oldukları konuları tek tek dinleyerek, karşılaştıkları sorunlara ilişkin ilgili mevzuat üzerinden izlenebilecek yöntemler ve alabilecekleri olası sonuçlar hakkında katılımcılara bilgi verdi. Şikayet konularının genelde



baz istasyonları, gerilim dalgalanmaları sonrası elektronik cihazlarda oluşan arızalar, teknik özelliklerine uygun üretilmeyen ayıplı elektrik elektronik cihazlar, TEDAŞ uygulamaları, telefon ve elektrik faturaları üzerine yoğunlaştığı görülürken toplantı sonrasında katılımcılar Şubemiz tarafından oluşturulan Tüketici Masası'na ve düzenlenen toplantıya ilişkin memnuniyetlerini dile getirdiler.

## Seminerler...Eğitimler...Seminerler...Eğitimler...

### Yeni Değişen Ceza Sınırları İçerisinde Kompanzasyon Çözümleri

EMO Aydın İl Temsilciliğimiz ve Kael Elektronik Müh. Ltd. Şti.'nin birlikte düzenlediği "Yeni Değişen Ceza Sınırları İçerisinde Kompanzasyon Çözümleri" semineri 2 Nisan 2008 tarihinde gerçekleştirildi.

22 üyemizin katıldığı etkinlikte Kael Elektronik firmasından Ahmet Gürol Çiçek; kompanzasyon çözümlerine ilişkin bilgi verdi. Soru ve yanıtların ardından düzenlenen kokteyl ile etkinlik son buldu.



### Mekanik Sistemlerde Elektrik Mühendisi Yaklaşımı



5 Nisan 2008 tarihinde Mak. Müh. Atilla Özgenalp'in sunduğu seminere 25 üyemiz katıldı.

Eyüp Sabri Aksüt Eğitim Salonu'nda düzenlenen seminerde Özgenalp; elektromekanik sistemlerde güç, otomasyon ve kontrol ekipmanları konularında katılımcılara bilgi verdi. Bu tür sistemlerde mühendislik uygulamalarının önemini vurgulandığı seminer, katılımcıların soru ve değerlendirmeleri ile tamamlandı

### İnterneti Güvenli Kullanma

9 Nisan 2008 tarihinde Eyüp Sabri Aksüt Eğitim Salonu'nda gerçekleştirilen İnterneti Güvenli Kullanma Kılavuzu başlıklı seminerde virüsler, internet işlemlerinde dikkat edilmesi gereken hususlar vb. konular katılımcılara aktarıldı.

Bilgisayar Mühendisi Berhan Soyulu'nun sunduğu seminere 20 üyemiz katıldı. Günümüzün en önemli iletişim ve bilgilenme araçlarından internet işlemlerinde alınması gereken güvenlik önlemlerine yönelik seminer; katılımcıların değerlendirmeleri ile son buldu.





## Ses Sahne Işık Sistemlerinin Projelendirilmesi

Şubemiz tarafından düzenlenen "Ses Sahne Işık Sistemlerinin Projelendirilmesi" seminerlerinin ilki 16 Nisan 2008 tarihinde Eyüp Sabri Aksüt Eğitim Salonunda gerçekleştirildi.

32 üyemizin katıldığı seminerde, Dr. Serhat Durmaz tarafından, ışık ve ses üzerine temel bilgiler, sahne sistemlerinin tasarlanmasında ve projelendirilmesinde dikkat edilmesi gereken teknik ve görsel kavramlar ile uygulamalara yönelik bilgi verildi.



## Bilgi Sistemleri Mühendisliğinden Güvenlik Mühendisliğine



Bilgisayar mühendisi üyelerimize yönelik olarak 30 Nisan 2008 tarihinde gerçekleştirilen seminer Prof. Dr. Ahmet Koltuksuz tarafından sunuldu.

Seminerde bilgi güvenliği konusunda çalışmak isteyen bilgisayar mühendislerine yönelik genel bilgilendirme, uluslararası kriterler ve ülkemizdeki uygulamalarda dikkat edilmesi gereken konular katılımcılara aktarıldı.

### SÜLEYMAN ŞÜKRÜ ŞULHA'YI YİTİRDİK



1943 İzmir doğumlu, 2365 sicil numaralı üyemiz Süleyman Şükrü Şulha 22 Nisan 2008 tarihinde aramızdan ayrıldı.

1967 yılı İTÜ Elektrik Mühendisliği'nden mezun olan Şulha'nın ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

### ÖZCAN ÇİÇEK'İ YİTİRDİK



1952 Kırıkkale doğumlu, 6175 sicil numaralı üyemiz Özcan Çiçek 26 Nisan 2008 tarihinde aramızdan ayrıldı.

1976 yılı ADMMA Elektrik Mühendisliği'nden mezun olan, bir dönem Çeşme İlçe Temsilciliği görevini yürüten Çiçek'in ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

## İYTE Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği Bölümü Öğrencilerine Ödül Töreni

İYTE Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği Bölümü öğrencilerinden ortalaması yüksek olanlar için 15 Nisan 2008 tarihinde ödül töreni düzenlendi. Törene Bölüm Başkanı Prof. Dr. Acar Savacı ve Şubemizi temsilen YK Yazman Üyesi Özcan Uğurlu katıldı. Törende konuşma yapan Özcan Uğurlu, EMO- Genç eğitimleri ve staj çalışmaları hakkında öğrencilerin sorularını yanıtlarken EMO-Genç etkinlikleri hakkında bilgi verdi. Tören, ödül ve sertifikaların verilmesinin ardından yapılan kokteyl ile son buldu.



## Şubemiz 27. Dönem Elektronik Meslek Dalı Komisyonu Toplantısı Yapıldı

27. Dönem çalışma programımız çerçevesinde oluşturulan Elektronik Meslek Dalı Komisyonu bu dönem 3. toplantısını 14 Nisan 2008 tarihinde gerçekleştirerek görev dağılımını yaptı, Hasan Şahin MDK Başkanı, Deniz Ülker MDK Başkan Yrd., M.Buğrahan Ayanoğlu MDK Sekreteri olarak görev aldı. Şubemiz Elektronik Meslek Dalı Komisyonu (MDK), Şubemiz 27.



Dönem Çalışma Programı ve EMO MDK Yönetmeliğinde belirlenen MDK görevleri çerçevesinde meslek dalı üyelerimiz arasında örgütlenme ve dayanışmayı güçlendirmek, meslek dalı ile ilgili yayın, meslek içi eğitim vb. meslek dalı alt komisyonlarını kurmak ve çalışmalarını yaygınlaştırmak, meslek dalı ile ilgili konularda Şube YK'na danışmanlık yapmak vb. birçok konuda çalışmalarını 26. dönemde olduğu gibi 27. dönemde de yoğun bir şekilde sürdürecektir.

EMO İzmir Şubesi Elektronik Meslek Dalı Komisyonu olarak tüm meslek dalı üyelerimizi EMO örgütlülüğü çerçevesinde Şubemiz MDK çalışmalarına bilgi, görüş, öneri ve eleştirileri ile katkıda bulunmaya davet ediyoruz.

# İzmir Nükleer Karşıtı Platformdan

Yeni  
**Çernobiller Olmasın!**

## Çernobil Felaketi Yıldönümü Etkinlikleri

Sekreteryası Şubemizce yürütülen İzmir Nükleer Karşıtı Platform tarafından 26 Nisan 2008 tarihinde Çernobil felaketinin 22. yılında basın açıklaması yapıldı. Sekreteryaya adına Cumhuriyet Alpaslan'ın yaptığı basın açıklamasının ardından Sosyal Ekoloji ve Karşılıklı Yardımlaşma Derneği de nükleer karşıtı bir gösteri yaptı. Açıklamada özetle şunlar dile getirildi:

Çernobil felaketinin 22. yılında Türkiye'de artan kanser vakaları tartışılırken, yeni Çernobillerin ilk işaretleri verilmeye başlanmıştır. Mersin ve Sinop'ta gerçekleştirilen nükleer santral karşıtı mitingleri, yüz bin imzayı, bilim insanlarının açıklamalarını görmezden gelen AKP Hükümeti, "ucube" nükleer santral yasası ve yönetmeliklerini çıkararak ihale sürecini başlatmıştır. Daha yasa çıkarma aşamasında bile Türkiye'nin nükleer gibi tehlikeli bir konuda "işî şansa" bırakılmıştır.

Bugün Çernobil Nükleer Santrali'nde 26 Nisan 1986'da meydana gelen kazanın 22. yıldönümü. Çernobil felaketi, yaşamını yitiren insanlar, kullanılmayan binlerce kilometre tarım alanları, kirlenen yeraltı suları ile kara bir leke olarak tarihte yerini alırken, sonuçları uzun yıllara yayılmış bir karanlık miras bırakmıştır.

Nükleer santrallerin yarattığı tehdit, yalnızca patlama gibi büyük bir kaza ile sınırlı değildir. Basına yansıyan-yansımayan, açıklanan-açıklanmayan, irili-ufaklı radyoaktif sızıntılar bugün dahi devam etmektedir. Sızıntı olmasa bile nükleer santral civarında radyasyon artışı yaşandığı, hava, su, toprak kirliliğine neden olarak canlı yaşamı üzerinde olumsuz etkiler yarattığı da bilinen bir gerçektir.

Ortaya çıkan yasa ve yönetmelikler, insanların nükleer santral kurulumuna ikna edilmek için "nükleer teknoloji ve istihdam hayali" ile kandırıldığını belgelemiştir. Yasaya göre dışarıdan personel alınacaktır. Nükleer teknoloji getirilmesi değil, ülkemizin nükleer çöplük yapılması söz konusudur.

Bugün ülkemizde yaşanan elektrik açığının nedeni de nükleer santral kurulmaması değil, kamunun yatırım yapması engellenerek, enerji hizmetinin sermayenin rant alanı haline dönüştürülmesinden kaynaklanmaktadır.

**Nükleer enerjinin; finansman-yatırım-işletim-söküm maliyetleri açısından en pahalı, yakıt ve teknoloji olarak dışa bağımlı oluşu, hala çözülemeyen radyoaktif atık sorunu, ekolojik dengeyi bozması nedeniyle ve üretim güvenilirliği (kaza-risk-terör açısından) en tehlikeli enerji üretim teknolojisi olduğu, yaşanmış, anlaşılmış ve kabul edilmiştir.**

AKP Hükümeti'ni, nükleer macedardan biran önce vazgeçerek, insan ve doğaya duyarlı temiz enerji kaynaklarına yönelmeye, ülkenin öz kaynaklarını kamusal bir hizmet anlayışı ile planlama kavramı içinde değerlendirmeye ve özelleştirme uygulamalarına derhal son vermeye çağırıyoruz.

\*Açıklama metninin tamamı <http://www.izmir.emo.org.tr> adresinde **Basın Açıklamaları** bölümünde yer almaktadır.





## Sanatçılardan Nükleer Karşıtı İmza

19-27 Nisan 2008 tarihlerinde düzenlenen 13. İzmir Kitap Fuarı'na katılan sanatçılar, nükleer santral kurulmasına karşı Nükleer Karşıtı Platform tarafından başlatılan imza kampanyasına destek verdi. 27 Nisan 2008 tarihinde TÜYAP Kitap Fuarı'nda kampanyaya destek veren sanatçılar düzenlenen basın açıklamasıyla kamuoyuna aktarıldı. Sanatçılar ve imza kampanyasına ilişkin açıklamayı Ercan Karakaş sundu.

İmza kampanyasına destek veren sanatçılar: *Server Tanilli, Canan Tan, Talip Apaydın, Nilgün Ilgaz, Muzaffer İzgü, Hasan Özkılıç, Talat Turhan, Hayri K.Yetik, İlyas Salman, Atila Er, Sennur Sezer, Gazi Keskin, Turhan Günay, Oğuz Tümbaş, Hidayet Karakuş, Celal Ünal, Mavisel Yener, Levent Gedizlioğlu, Işık Soytürk, Mustafa Balbay, Veysel Çolak, Mahmut*



*Makal, Tuğrul Ediz, Can Dünder, Tanju Tüylüoğlu, Merdan Yanardağ, H. Deniz Ünal, Cezmi Ersöz, Cihan Demirci, Erdoğan Aydın, Semih Poroy, Öner Yağcı, Zeki Büyüktanır, Yaşar Aksoy, Oya Uslu, Asım Gönen, Hazım Olcay, Aydın Öztürk, Mevlüt Kaplan, Nazlı Eray, Ayşe Yamaç, CebraİL Sürücü, Süleyman Bulut, Erdoğan Aytekin, Halim*

*Yazıcı, Tuğrul Keskin, Z. Nesrin Göçmen, Şevki Özdemir, Fatma Aras, Zübeyde Turan, M. Mazhar Alphan, Mustafa Gökçek, İbrahim Ural, Recai Şeyhoğlu, Suna Güler, Bülent Habora, Ayfer Öneysan, Aydın Boysan, Hamdullah Köseoğlu, Turgut Özakman, Ekrem Güneş, Ercan Karakaş, Hüsnan Şeker, Yücel Sayman*

## “Çernobil Öncesi ve Sonrası; Enerji ve Nükleer Enerji” Söyleşi

Çernobil Felaketi yıldönümü etkinliklerinden bir diğeri de 3 Mayıs 2008 tarihinde düzenlendi. Prof. Dr. Tolga Yarman'ın konuşmacı olarak katıldığı “Çernobil Öncesi ve Sonrası; Enerji ve Nükleer Enerji” başlıklı söyleşi Ahmet Piriştina Kent Arşivi ve Müzesi'nde gerçekleştirildi.

Şube YK Başkanı Sedat Gülşen'in açılış konuşmasıyla başlayan söyleşi öncesinde Hülya Yılmaz'ın hazırladığı Çernobil felaketine ilişkin görsel sunum yapıldı. Prof. Dr. Tolga Yarman ilk olarak katılımcıların nükleer santraller,



nükleer enerji vb. konulara ilişkin sorularını aldıktan sonra bu sorular üzerinden konuşmasına başladı. Nükleer enerjinin ülkemiz için vazgeçilmez olarak sunulmasının yanlışlığına dikkat çeken Yarman; bunun yerine rüzgar, güneş vb. yenilenebilir enerji kaynak potansiyelinin daha yüksek olduğunu vurguladı. Türkiye'de enerji yetmezliği değil enerji yönetim yetmezliği var diyen Prof. Dr. Tolga Yarman, nükleer enerji yapımının pahalı, sökümünün daha pahalı, yakıt olarak dışa bağımlı, ekolojik dengeyi bozabilen, kazarısk açısından en tehlikeli (sigortacıların sigortalamadığı) ve en önemlisi yerinin ciddi olarak belirlenmeden güdük bir yasayla ihaleye çıkılmasının siyasi bir tercih olduğunu dile getirdi.

## Yaşasın 1 Mayıs

Birlik, dayanışma ve mücadele günü 1 Mayıs'ta mühendis, mimar, şehir plancıları TMMOB pankartı altında buluştu. Alsancak Limanı önünden Gündoğdu Meydanı'na sloganlarla ilerleyen TMMOB korteji Gündoğdu Meydanı'nda yaklaşık 300 TMMOB üyesi ve öğrenci üyelerin katıldığı kortej, diğer kitle örgütü ve sendika üyeleri ile birlikte halay çekerek 1 Mayıs'ı kutladılar.



## AKP Hükümeti'ni İstifaya Çağırıyoruz

Tüm dünyada Emeğin Bayramı olarak kutlanan 1 Mayıs, ne yazık ki ülkemizde demokrasinin ayaklar altına alındığı polis devleti görüntülerine sahne olmuştur. Sıkıyönetim dönemlerini aratmayan bu görüntüler, kendisini demokrat olarak niteleyen AKP Hükümeti'nin "ayak takımı" dediği çalışan kesimleri ve onların haklı taleplerini yok sayan anlayışının eseridir.

İstanbul'da 1 Mayıs Emeğin Bayramı, AKP Hükümeti, İstanbul Valisi ve Emniyet Müdürü'nün uygulamalarıyla işçilerin üzerine sıkılan tazyikli su, atılan gaz bombaları ve plastik mermilerle tam bir cehennem dönüştürülmüştür. Provokasyon olacağı gerekçesiyle izin verilmeyen Taksim'deki kutlama talep-

lerine gösterilen saldırı boyutundaki tepki, terör ortamı yaratmış, 1 Mayıs kutlamaları bizzat Hükümet tarafından provoke edilmiştir.

DİSK Genel Merkezi, polis tarafından sabahın erken saatlerinden itibaren ablukaya alınmış, dışarıya çıkanlara karşı sert müdahalelerle yetinilmemiş, bina içlerine gaz bombaları atılmıştır. Polisin kontrolsüz güç kullanımı, yalnızca 1 Mayıs'ı kutlamak isteyenlerle sınırlı kalmamış, hastanelerin acil servislerine dahi gaz bombası atılmıştır. 530 kişi gözaltına alınmış, gazeteciler yaralanmıştır. Ankara'da ve Adana'da da 1 Mayıs kutlamalarına polis sert müdahalelerde bulunmuştur.

Hükümetin, bu yaşananları hala

görmezden gelen açıklamalar yapmasını ise hayretle izliyoruz. Bu saldırıyı yapan tek tek bireylerden daha çok ülkeyi yönetenler sorumludur. Demokratik yollarla yönetime gelen iktidar, yaptığı açıklama ve aldığı kararlarla demokrasiyi yok etmektedir. Emek kesimlerine karşı düşmanca yapılan tüm bu saldırıları kınıyor, başta Başbakan Tayyip Erdoğan, Adalet Bakanı Mehmet Ali Şahin, İçişleri Bakanı Beşir Atalay, İstanbul Valisi Muammer Güler ve İstanbul Emniyet Müdürü Celalettin Cerrah olmak üzere AKP Hükümeti'ni istifaya çağırıyoruz.

*\*EMO Yönetim Kurulu'nun 2 Mayıs 2008 tarihli basın açıklamasıdır*



## EMO İzmir Şubesi 27. Dönem Komisyonları

### ASANSÖR KOMİSYONU

**Bülent ÇARŞIBAŞI**  
Serdar TAVASLIOĞLU  
**Tanzer KÖKSAL**  
Ayhan ÜNÜVAR  
**Onur ERCAN**  
Barış AYDIN  
**Mert SARIGÜLÜ**  
Serkan İPEK  
**Zehni YILMAZ**  
Burak TÜRKER  
**Demet MERTOĞLU**

### EĞİTİM KOMİSYONU

**Taner İRİZ**  
Ömer KARAKUL  
**Meltem YILDIRIM**  
Hasan ŞAHİN  
**Murat YAPICI**  
Alp KUT  
**Ulaş BİRANT**

### ENERJİ VERİMLİLİĞİ KOMİSYONU

**Muammer ARGÜN**  
Mehmet HEPZARİF  
**Hacer Şekerci ÖZTURA**  
Cüneyt KAVAKLI  
**Mehmet TAYLAN**  
A. Cüneyt KURT  
**Aktan TEMİZ**  
Özkan AKIN  
**A. Nejat GÜRİSOY**

### AB İZLEME KOMİSYONU (ELEKTROMEKANİK SANAYİ)

**Ahmet BECERİK** A. Nejat GÜRİSOY **Murat YAPICI**  
Didem ERGUN **Rıza ÖTENBÜLBÜL** Mustafa S. ÇINARLI  
**A. Cüneyt KURT** Gürcan PUTİŞ

### BİLGİSAYAR MDK

**Berhan SOYLU**  
Meltem YILDIRIM  
**Tahir Emre KALAYCI**  
İlker KALAYCI  
**M. İlter YÜKSEL**  
K.Sinan YILDIRIM  
**Güler SEZER**  
Alp KUT  
**Erdem Eser EKİNCİ**  
Murat ÇELİK  
**Onur GÜNDURU**  
Abdullah TEKE  
**Önder GÜRCAN**  
Sibel ÖZTUNA TAMER

### ENERJİ KOMİSYONU

**Ahmet KARANCI**  
Volkan ŞİRİN  
**H. Avni GÜNDÜZ**  
A. Cumhuriyet ALPASLAN  
**Mükrem ZÜLKADİROĞLU**  
Yılmaz KONAKLIOĞLU  
**Turgut ERYİĞİT**  
Yavuz YAĞCI  
**Aktan TEMİZ**  
M.Salih ERTAN  
**Musa ÖZTUFAN**  
M. Serdar ÇINARLI  
**Saim KONYALI**  
Musa ÇEÇEN  
**Kürşat SELÇUK**

### ELEKTRONİK MDK

**Hasan ŞAHİN**  
Deniz ÜLKER  
**M. Buğrahan AYANOĞLU**  
Akin KARAKILIÇ  
**Yüksel ARSLAN**  
Can EROĞLU  
**Şebnem SEÇKİN**  
Gürhan TAHTALI  
**Seda MERDAN**  
Selahattin GÜNDOĞDU  
**Ö. Sinan AKAYDIN**  
Ulaş BİRGÖR  
**Fatih İNCE**  
Onur Erdem GÖRGÜLÜ

### GÜVENLİK, YANGIN ALGILAMA VE UYARMA KOMİSYONU

**M.Yavuz ALKAN**  
Özcan UĞURLU  
**Selçuk ÖZDERE**  
Murat KURULTAK  
**Bülent ERASLAN**  
Sabri ÖZMUTLU

### KAMU ÇALIŞANLARI KOMİSYONU

**Sedat ÇETİN**  
A. Ersin BİÇER  
**Volkan ŞİRİN**  
Hasan ŞAHİN  
**BiroI KIVRATMA**  
Akin KARAKILIÇ



**KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL  
ETKİNLİKLER KOMİSYONU**

**Seda MERDAN**  
Engin ENGÜR  
**Ulaş BİRGÖR**  
Saim KONYALI  
**Şebnem SEÇKİN**  
A.Ersin BİÇER  
**Huriye BİNÇİÇEK**  
Mehtap KESEMENLİ ÇİFTÇİ  
**Hasan MERSİN**  
Ömer KARAKUL

**40. YIL ETKİNLİKLERİ KOMİSYONU**

**Macit MUTAF**  
Ahmet BECERİK  
**Özcan UĞURLU**  
Meltem YILDIRIM  
**Şebnem SEÇKİN**  
Ertan BEYAZIT  
**A.Cumhuriyet ALPASLAN**

**YAYIN KOMİSYONU**

**Macit MUTAF**  
H.Avni GÜNDÜZ  
**Ahmet BECERİK**  
Ulaş BİRGÖR  
**Tahir Emre KALAYCI**  
M.Serdar ÇINARLI  
**Ömer KARAKUL**  
Hasan MERSİN

**SMM KOMİSYONU**

**Ahmet BECERİK**  
Bülent DAMAR  
**Ali Fuat AYDIN**  
İrfan ARABACI  
**Hasan KILDIŞ**  
Bülent UZUNKUYU  
**Ali Fuat ÖZBAY**  
A. Levent ÜNAL  
**M. Emin ÖZGER**  
Taner İRİZ  
**Serdar ÖZDEMİR**  
Sinan KARAYEL  
**Ramazan KÖSE**  
Murat GÜLER

**YENİLENEBİLİR ENERJİ  
KAYNAKLARI KOMİSYONU**

**Sinan GÜNGÖR**  
M.Salih ERTAN  
**Özkan AKIN**  
Metin ÇOLAK  
**Mutlu BOZTEPE**  
Tolga SÜRGEVİL  
**Sarper BAŞAK**  
Kubilay ERKAYA  
**Ergun BALBOZAN**

**YAPI DENETİM KOMİSYONU**

**Seda AÇIKALIN**  
Muammer GÖKSEL  
**Mehmet HEPZARİF**  
Şemseddin BABADAĞ  
**Enver URUK**  
Tamer SÜRÜCÜOĞLU  
**Suat ÖZKAN**  
Hüseyin TUNÇ  
**Ümit ÖNDER**  
İbrahim SERT

**EMO-GENÇ KOMİSYONU**

**Diyar SARAÇOĞLU**  
Ali TUFAN  
**Münir YENİGÜL**  
Tolga ÇİMEN  
**Okan DİNÇ**  
A.Fatih YÜCE  
**Özkan ÇİÇEK**  
Emre ŞAPÇI  
**Erkan ERDOĞAN**  
M.Onur ÖZBAY  
**M.Can TÜRK**  
Görkem ÖZVURAL

**emo izmir şubesi 40. yıl etkinlikleri...emo izmir şubesi 40. yıl etkinlikleri...**

**SÖYLEŞİ**

**68'den Günümüze Türkiye**

**Prof. Dr. Aziz Konukman**-Gazi Üniv. İİBF Öğretim Üyesi/Bağımsız Sosyal Bilimciler İktisat Grubu

**Yavuz Önen**- TİHV Başkanı/TMMOB 33. Dönem Başkanı

**YENİ TÜRKÜ KONSERİ**

**7 Haziran 2008-Cumartesi**

**Saat 18.30**

**Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi Anadolu Salonu**

Anadolu Cad. No:40 K: K1 Bayraklı-İZMİR

